

P. D. Dzi. 15.09.2022
Cyr

Urząd Miasta Kutno
Plac J. Piłsudskiego 18
9836.22.DKP
Wpłynęło dn. 13-09-2022
Przyjęto przez : Ewa Szczerbakowicz



OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.

Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Kutno
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
„Teen Challenge” Chrześcijańska Misja Społeczna forma prawna: stowarzyszenie KRS: 0000152376 „Teen Challenge” Chrześcijańska Misja Społeczna Oddział w Kutnie 99-300 Kutno, ul. 3 Maja 16-18 www.teenchallenge.pl e-mail: oddzialkutno@gmail.com tel. 506 055 442 nr konta bankowego: 58 1020 3440 0000 7402 0132 3617	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Zofia Jędrzejczak tel. 500 205 492 e-mail: oddzialkutno@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Przeprowadzenie warsztatów teatralnych i wystawienie spektaklu „Bramy Nieba i Płomień Piekła”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.10.2022 r.	Data zakończenia	25.11.2022 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Spektakl „Bramy Nieba i Płomień Piekła” po raz pierwszy wystawiony został w 1979 roku w St. Catharines, Ontario, w Kanadzie. Żywe jego przyjęcie i niezwykle rezultaty zaowocowały tym, że ich realizatorzy i pomysłodawcy w pełni zaangażowali się w jego promowanie. W ten sposób powstała Misja Reality Outreach Ministries Inc., która obecnie posiada zespoły działające w kilkudziesięciu krajach na wszystkich kontynentach. Spektakl „BNiPP” wystawiany jest najczęściej w szkołach, teatrach, domach kultury. Niesie ono				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

silne przesłanie oparte o wartości chrześcijańskie. Zespół grający składać się będzie z ochotników, mieszkańców miasta Kutno. Weźmie on udział w serii scenek z życia codziennego, które ukazują nasze wybory – dobre i złe – oraz ich konsekwencje. Spektakl żywo przedstawia uniwersalne, ponadczasowe prawdy, przy udziale niesamowitej gry światła, cyfrowych efektów dźwiękowych, efektów multimedialnych, kostiumów i rekwizytów. Scenariusz i tytuł spektaklu posiadają międzynarodowe prawa autorskie, dlatego kopiowanie skryptu bądź wystawienie spektaklu, bez pisemnej zgody Zarządu ROMI, jest zabronione.

Spektakl BNiPP będzie miał charakter kulturalny, stanowiąc jednocześnie możliwość aktywizacji ludzi w różnym wieku, z różnych środowisk społecznych, kulturowych, wyznaniowych. Przedsięwzięcie pozytywnie wpłynie na integrację w/w środowisk na terenie Miasta Kutno. Ponadto realizowane zadanie będzie miało pozytywny wpływ na nabycie umiejętności aktorskich uczestników spektaklu, pracy w grupie, w zespołach zadaniowych, zintegrowanie się pracującego zespołu aktorów, integrację międzypokoleniową, nawiązanie nowych znajomości, jak również interesujące i służące pożytkowi ogólnemu zagospodarowanie wolnego czasu mieszkańców Kutna. Poszczególne sceny ukazują m.in. skutki uzależnień, ich negatywny wpływ na życie poszczególnych osób i ich bliskich.

Podczas realizacji zadania zarówno udział w warsztatach teatralnych i w spektaklu, jak i wstęp na spektakl, będą nieodpłatne – w celu dotarcia do jak największej liczby mieszkańców, szczególnie niezamożnych, którzy ze względów finansowych nie mogą uczestniczyć w wydarzeniach kulturalnych odpłatnych. Grupą adresatów zadania będą odbiorcy spektaklu BNiPP, a w szczególności mieszkańcy Miasta Kutno oraz grupa aktorów-amatorów, wybranych przez reżysera spektaklu do odegrania poszczególnych ról. Oprócz osób dorosłych, będzie to także młodzież szkolna.

Celem realizacji zadania jest uaktywnienie i zintegrowanie społeczności lokalnej, należącej do różnych grup społecznych, wiekowych, kulturowych, wyznaniowych - mieszkańców naszego miasta – poprzez udział w warsztatach teatralnych przygotowujących wystawienie spektaklu BNiPP pod kierownictwem profesjonalnie do tego przygotowanych osób.

Spektakl BNiPP wystawiony będzie w Centrum Teatru Muzyki i Tańca w sobotę 22 października oraz w niedzielę 23 października br., natomiast warsztaty teatralne przygotowujące spektakl odbywać się będą w siedzibie stowarzyszenia przy ul. 3 Maja 16-18. Będą one trwały od niedzieli 16.10.2022 roku, kiedy to reżyser spektaklu dokona przydziału ról dla poszczególnych osób i odbędzie się pierwsza próba czytana i zakończą się w piątek generalną próbą kostiumową w CTMiT, w dekoracjach specjalnie przygotowanych do spektaklu, które rozstawione będą w piątek i zdjęte w niedzielę, po drugim spektaklu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
poprowadzenie warsztatów teatralnych przygotowujących do wystawienia spektaklu	6 dni warsztatów teatralnych przy udziale ok. 30 osób	lista uczestników
spektakle BNiPP	dwukrotnie dla ok. 150 osób każdorazowo	ilość zajętych miejsc na widowni CTMiT
wzrost umiejętności społecznych i poczucia własnej wartości uczestników spektaklu	zmiany w zachowaniach i postawach w sytuacjach społecznych uczestników warsztatów teatralnych	obserwacja zachowań uczestników warsztatów teatralnych od pierwszego spotkania do niedzielnego spektaklu

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Po raz pierwszy warsztaty teatralne i spektakl BNiPP zorganizowaliśmy 5 lat temu. Cieszyły się one ogromnym zainteresowaniem, tak ze strony osób biorących w nich udział, jak i ze strony widzów spektaklu, który wystawiliśmy przy pełnej widowni. Ponowne warsztaty i wystawienie spektaklu planowaliśmy dużo wcześniej, ale ze względu na COVID-19 i związane z tym obostrzenia w sferze życia publicznego, zmuszeni byliśmy plany te odłożyć w czasie, do chwili obecnej.

Nasze stowarzyszenie od kilkunastu lat, w ramach społecznej pracy jego członków, stara się docierać do osób uzależnionych i współuzależnionych niosąc im wszechstronną pomoc. Podejmujemy również starania o to, aby aktywizować te osoby w działaniach na rzecz innych, aby wzmocnić ich poczucie własnej wartości i sprawczości. Staramy się umożliwiać im wychodzenie poza środowisko dotknięte problemem uzależnień, aby przełamać izolację społeczną, strach, wstyd. Udział w warsztatach teatralnych i w spektaklu BNiPP przyczyni się również do osiągnięcia w/w celów.

Forma zatrudnienia reżysera spektaklu prowadzącego warsztaty oraz koordynatora zadania – umowa zlecenie.

W warsztatach teatralnych i przygotowaniu spektaklu udział weźmie ok. 30 osób. Oczekujemy ok. 300 odbiorców spektaklu.

Do działań w ramach zadania publicznego dysponujemy: sprzętem komputerowym, kserokopiarką, samochodem osobowym użyczonym na działalność statutową, niekomercyjną stroną www, adresem mailowym.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Prowadzenie warsztatów teatralnych i przygotowanie spektaklu	8000		
2.	Wyżywienie	1000		
3.	Koordynator zadania	500		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9500	9500	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

Data

13.09.2022r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

„TEEN CHALLENGE”
Chrześcijańska Misja Społeczna
Oddział w Kutnie
ul. 3 Maja 16-18, 99-300 Kutno
tel. 24 254 88 92, 506 055 442
NIP 842-13-31-951, REGON 770682701